PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016

 № 139

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 30.10.2014 №306 «О принятии Положения о налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, письмом Министерства финансов Московской области
№23Исх-13395/20-01 от 02.12.2016,

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Фрязино Московской области, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 30.10.2014 №306 «О принятии Положения о налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Фрязино Московской области» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 22.12.2016 № 139
Изменения

в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Фрязино Московской области

5. 1. Пункт 2 раздела V «Налоговые ставки» Положения о налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Фрязино Московской области изложить в следующей редакции:

6. «2. Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в 2015 году – 1,5 процента, в 2016 году ‑1,5 процента, в 2017 году – 1,5 процента».

Глава города

И.М. Сергеев